Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus HortolândiaCampus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

22/08/202422/08/2024

COMUNICADO N.º 1/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSPCOMUNICADO N.º 1/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

(IFSP), no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) pelo EDITAL Nº 41/2024

- DRG/HTO/IFSP, de 16 de agosto de 2024, para provimento de vagas para a função de bolsista extensionista

coordenador(a), a fim de atuar no Projeto Slam Interescolar de São Paulo: Juventude e promoção da equidade

racial para a entrevista on-line, nos horários estabelecidos a seguir, em sala virtual a ser enviada ao e-mail

registrado no ato da inscrição.

NomeNome
Dia e horário da entrevista on-Dia e horário da entrevista on-

line line

Cris na Adelina de Assunção 23/08/2024 - 07:30

Emerson Alcalde de Jesus 23/08/2024 - 09:00

Uilian da Silva Santos 23/08/2024 - 18:00

Geovanna Florinda Morais Santos de

Andrade
23/08/2024 - 19:30

Hortolândia, 22 de Agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Caroline Felipe Jango da Silva

Diretora geral

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 22/08/2024 10:25:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

794009

41e1cb2e71

COMUNICADO N.º 1/2024 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: